CONSIGLIO DIRETTIVO S.S. 2020/2021

CONSIGLIERI
Nome Cognome Incarico Telefono e-mail
Giovanni Pietro Garilli Presidente 339/4328734 ortone64@hotmail.it
Paolo Borgioli Vice-Presidente / OT Arbitri 347/2251939 noiborg@libero.it
Matteo Giuffra OT Osservatori 331/6013757 matgiuf69@gmail.com
Davide Giampetruzzi OT Settore Giovanile e Scolastico 328/9557739 d.giampe@libero.it
Alessandro Mazzoni Segretario 334/6684241 alessandromazzoni@hotmail.com
Walter Brentegani Cassiere 331/7494887 walterbrente92@live.it
Emmanuel Crova Rappr. associati in attivita 345/0877573 emmanuel.crova@aiachiavari.com
Diego Savino Consigliere 328/9660978 diegosavino@libero.it
Federico Tassano Resp. Polo Allenamento 346/3061835 federico.tassano@aiachiavari.com
Alessandro Di Maria Consigliere 393/8467620 aledima88@hotmail.it
Maria Greta Repetto Consigliere 320/6827973 perla789@yahoo.it
REFERENTI e RESPONSABILI
Nome Cognome Incarico Telefono e-mail
Maria Greta Repetto Resp. Corsi Arbitro 320/6827973 perla789@yahoo.it
Nicola Garibaldi Vice-Resp. Polo Allenamento 348/8139770 nicola.garibaldi.97@gmail.com(]
Paolo Borgioli Resp. codice etico 347/2251939 noiborg@libero.it
Alessandro Di Maria Resp. Organizzazione RTO 393/8467620 aledima88@hotmail.it
Samuele Marchetti Ref. Rivista "I'Arbitro" 346/3329132 samuele.marchetti@aiachiavari.com
Walter Brentegani Ref. C5 331/7494887 walterbrente92@live.it
Emmanuel Crova Ref. Informatico / Resp. Sito web 345/0877573 emmanuel.crova@aiachiavari.com
COLLABORATORI
Nome Cognome Incarico Telefono e-mail
Alessandro Mazzoni Collab. Squadra Calcio 334/6684241 alessandromazzoni@hotmail.com

COLLEGIO REVISORI SEZIONALI

Nome Cognome Incarico Telefono e-mail
Marcello Sales Presidente 335/1327613 salesmarb4@gmail.com
Fabio Freda Componente 333/3204538 fabiofreda@libero.it
Nicolo Ghione Componente 349/3944723 ghione.nico@live.it

RAPPRESENTANTE c/o ORGANI DI GIUSTIZIA SPORTIVA
Nome Cognome Incarico Telefono e-mail
Giovanni Pessagno Rappr. AIA c/o G.S. FIGC 333/9696231 nd
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